АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jф ,/ёgа
г. Туапсе

О проведении в 2022 году капитальtlого ремонта
многоквартирЕых домов, расположенных на территории

муниципального образования Туапсинскпй район, собственники
помещений в которых не приняли решение о проведении

капитальЕого ремонта общего имущества

В соответствии с частью б статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Краснодарского крм от 1 июля 201З г. Ns 2735-кЗ <об
организации проведеЕшI капитаJIьного ремоЕта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенньж на
территории Краснодарского крм), пунктом 2.зЗ раздела 2 Порядка
формирования и }"твержденLfi краткосрочньrх IulaHoB ре.rлизации региочальной
программы капитшIьного ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории
Краснодарского крм, на 2014 - 204З годы, утвержденЕого llрик€вом
министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунаIIьного
хозяйства Краснодарского крм от 27 апреrrя 2018 г. лъ 150 (далее - Порядок),
постановляю:

1. Утвердить перечень мЕогоквартирных домов (мкд), расположенных
на территории муниципального образования Туапсинский район, в отношении
которых принято решение о проведении капитаJIьного ремонта в 2022 rолу
(далее - Перечень) (прилагается).

2. Провести в 2022 году капитальный ремонт многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципarльного образования Туапсинский
район, собственники помещений в которых в срок установленный пунктом 2.29
раздела 2 Порядка не приняли решение о проведении капитаJIьного ремонта
общего имущества, в соответствии с регионаJIьной программой, утвержденной
постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского Kparl от

2

31 декабря 2013 г. М 1638 <Об утверждении регионапьной прогрЕrммы
капитЕlJIьЕого ремонта общего имущества собствецников помещений в
многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского крм,
на 2014 - 204З годы), за счет средств, уплачиваемых соб ственниками
помещений в многоквартирных домах на счет регионщIьного оператора,
согласно Перечню.

3. Управлению ЖКХ и ТЭК адмиЕистрации муницип.rльного образования
Туапсинский район (Елесина О.С.) уведомить собственников помещений в
многоквартирных домах, указаЕных в пункте 1 настоящего постановления, о
принятом решении:

1) путем размещения копии настоящего постановлениJI иJIи выписки из
него в помещениях общего пользоваЕия, доступных для всех собственников
помещений в мцогоквартирных домах, указаЕньгх в гryнкте l настоящего
постановления, и (или) в иных местах, }добных дJUI ознакомления с
размещенной информацией, в том числе на досках объявлений возле подъездов
в многоквартирном доме;

2) с использованием государственной
жилищно-коммунальЕого хозяйства.

информационной системы

4. Опубликовать настоящее постановление
информации Туапсинского района, разместить
администрации муниципаJIьЕого образования
информационно - телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципа-,qьного образования Туапсинский

б. Постановление вступает в силу со,дня его подписаншI.

в средствах массовой
на официмьном сайте
Туапсинский район в

район Уйданова А.В.

Глава
муниципального образования
Туапсинский район lfli В.В. Мазнинов

5

р

Е

eI!=9,
!!ЕЕ81 : 8 а 8 8 8

i aьЁ

э
ЕgЁj i

8 а 8 8 8 а а 8

"Е-р;!Е9р
i;!ЁЕ
Et,l

3

Е.;.iЕ&
а 8 8 8 8 а а а в

зЕ
ýЕiпЁi,

'аЕ
i{c

E3l5Ёi 8
с

2

ýg;,,i
i:HEE
р Е !ав;-.яg5

-

е
- ! - 9i
Е i Е gý
&Е,я 8l

8 8
3

3

8

:
8

;
8 8

3
ý

ЁЕi?,Е,iаi
8 3

3
8 8 х 8

ý

3
8

Е

Е

:
Е
!

s
в
F

ё

€

&

8

Е
5э

tT
-9

!s:я'
*ý, ++ а

Е

r!
8

3

Е

]
в

Е Е,!Е6!Б58 iз J9
р

]

а
1

{

Е

2

н

з

Е

!Б!:
I:

a
9!

!l
Е|
ia
Ё9

iE

ЕЕ1

a.1

в
ý

!g!
a_ !

ай,a1
х.IЕ31

€_ Е.

{ь iй
Ёсё a

Е

1р
9rt
Ё.:

3!
aj
!8ё

is

z

ýi
_.с

Ёý
зRl

Еý

аQ
,2

; 9ЁЁ
х f ёЕ
i ЕЕаЕ

'El'

ЕЁЕ

, ::9

Е эЕЕ

;дЁ
Е.Е;Еая

5

8 8 8 8 8 8 8
l"

?lKI-

]=

а
lE а а 8 8 в lэ 8 8 Е lE 8 я

|Е l9;
Е
:

rЗ rE
х l: х х

Е
:

1 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3 8 8 а 8 8 8 8 8

9 : Б
:

3
t

3 к

8

8 3
3

8 8 а 8
9

:

а
s

:

3 а
9
:

а 8 8 8
"l

"I

8 8 8 Е

:

8

;

а

8

8 8

a

8
s

2

ъ
:

ý:
8
3

3 8 8 8

9
в
н

"I ý Е

а
:}.9

9

Ё
r+da
ч

*]

"р9 о9
рз
iя

3

r"

Б"{
Е! ЕБ,

"я9
Е;чБ

ý
а

5

rа

8I l

.а l

?l'3
: !,;

€i

9 iз

,ао
Ё-,з

Ео
ci:
a.l

ý6

a gЁ

a, ý

€6

: tя
Е

в.з
i:8 93a

.l

"s Elý al:
з gдЕ
д | ,'it

,l
Е lдl

р

в

a', l

r9
,ai

5 aU

:I

Ё Е ý]!
a, rl{

,le;I:dI
:ll
988|
Е aEl
д: Е] Е

It-l
эJl

9EllБ53l

р5
Еа

зъб
ЕЕЕ.
р iE

Е

I